
Contacto

Teléfono 916647423
Correo Electrónico andres.arce@urjc.es

Dirección Postal

Calle Tulipán, s/n
(28933) Móstoles España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019099SERASA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2020 a
las 10:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Rey Juan Carlos
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2803011B
Sitio Web http://www.urjc.es/perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPOW2dJyKwc%3D

Objeto del Contrato: Servicio de producción de la actividad Ciclo de Jazz 2020 de la Universidad Rey
Juan Carlos.

Valor estimado del contrato 25.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.125 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.500 EUR.

Clasificación CPV
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Instalaciones de los cinco campus de la URJC
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Formalizado

Adjudicatario

MARTINEZ BUENO, JAVIER
NIF 45299863Y
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.310 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.895,1 EUR.

http://www.urjc.es/perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPOW2dJyKwc%3D


Precio de la oferta más baja 14.895,1 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.895,1 EUR.

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2020-5
Fecha de Formalización 27/01/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta con la mejor calidad precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/01/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 19/11/2019 a las 00:00 al 04/12/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6xDHQU0r6jMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 706112252 |  2020-755627 | Wed, 29 Jan 2020 10:54:57:854 CET 150653448077228688827375558562301906196UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6xDHQU0r6jMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

